Bosch Professional Radio GPB 18V-2 SC mit Bluetooth
185,51 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Extreme Flexibilität für angenehmes Arbeiten: Wiedergabe über DAB+, BLuetooth, FM und AUX
• Bietet intuitive Bedienung
• Schnelle Einrichtung in Kombination mit Griff und Haken für senkrechtes und waagerechtes Aufstellen
Produktinformationen:
Starker Sound zum Mitnehmen: flexibles, tragbares Baustellen-
Digitalradio
Das GPB 18V-2 SC Professional von Bosch bietet flexible, mobile
und digitale Radiounterhaltung mit DAB+ und Bluetooth®-Empfang.
Das Gerät liefert den ganzen Tag lang den perfekten Soundtrack für
angenehmes Arbeiten – dank seiner extremen Flexibilität mit DAB+,
Bluetooth®, FM-Empfang und AUX-Option.
Das Radio kann mit einem 18V-Akku oder mit Netzstrom betrieben
werden und bietet eine intuitive Bedienung, schnelle Einrichtung,
USB-Lademöglichkeit und IP 54-Schutz.
Es ist senkrecht oder waagerecht aufstellbar und verfügt sowohl über
einen Griff als auch einen Haken für einfachen Transport und
praktische Lagerung.
Diese Vorteile werden zusätzlich durch ein kompaktes Design
unterstützt.
Dank seiner Funktion zur Verbindung von zwei Radios mit einem
Smartphone kann der Benutzer einen einzigartigen Stereoklang
genießen.
Ausstattung und Anwendung
Dieses Radio wurde für digitalen Radioempfang und die Wiedergabe
von Musik über Smartphones entwickelt.
Das Gerät ist mit Bosch Professional 18V-Akkus kompatibel (1,5 bis
8 Ah).
Weitere Vorteile
    -
Extreme Flexibilität für angenehmes Arbeiten: Wiedergabe über
DAB+, Bluetooth®, FM und AUX
    -
Bietet intuitive Bedienung und schnelle Einrichtung in Kombination
mit Griff und Haken für senkrechtes und waagerechtes Aufstellen
    -
Einzigartiger Stereoklang dank der Möglichkeit, zwei Radios mit
einem Smartphone zu verbinden
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Die zwei Lautsprecher des GPB 18V-2 SC Professional mit
insgesamt 15 Watt liefern einen hervorragenden Klang, während die
zusätzlichen Passivmembranen für eine bessere Basswiedergabe
sorgen.
Technische Daten:
Radiofrequenzbereich FM, von: 87.5 MHz
Radiofrequenzbereich FM, bis zu: 108 MHz
Radiofrequenzbereich FM: 87.5 - 108 MHz
Radiofrequenzbereich DAB+, von: 174.928
MHz
Radiofrequenzbereich DAB+, bis: 239.2 MHz
Radiofrequenzbereich DAB+: 174.928 - 239.2
MHz
Speicherplätze FM: 8
Speicherplätze DAB+: 8
Eingangsspannung(en) Akku, von: 18 V
Eingangsspannung(en) Akku: 18 V
Speicherplätze: 16
Eingangsspannung(en) Netz, von: 100 V
Eingangsspannung(en) Netz, bis zu: 240 V
Eingangsspannung(en) Netz: 100 - 240 V
Ausgangsspannung(en) Netz: 18 V
Gewicht exkl. Akku: 2.5 kg
Nennleistung Verstärker (bei Netzbetrieb): 15
W
Verpackungsabmessungen (Breite): 202 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 375 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 160 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 202 x 375 x 160 mm
Lieferumfang
1x Radio GPB 18V-2 SC
1x Karton
1x DC-in Netzadapter (1619PB4880)
1x Aux-Kabel
1x 3 V CR2032 Lithium-Knopfzellenbatterie
Ohne Akkus und Akku-Ladegerät
Artikelnummer: B06014A3100 Stand: 04.05.2024 - 21:20:30 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!